

ANDREAS AGGER HOLDING ApS

Morvads Allé 3
8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 05 20 57

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2025

Andreas Christian Agger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANDREAS AGGER HOLDING ApS
Morvads Allé 3
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 05 20 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Andreas Christian Agger, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier i selskabet The Call Company Holding A/S samt foretage anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 2.639, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 64.427.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift heraf negative resultater i investeringsselskaber, men det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets investeringer i de kommende år. Der til har ledelsen forpligtende sig til ikke at kræve tilgodehavende udbetalt det kommende år. Ledelsen har på baggrund af forventningerne aflagt regnskabet med henblik på fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		0	(6.825)
Finansielle indtægter		7.322	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(319.998)
Finansielle omkostninger		(4.683)	(3.656)
Årets resultat		<u>2.639</u>	<u>(330.479)</u>
Overført resultat		<u>2.639</u>	<u>(330.479)</u>
		<u>2.639</u>	<u>(330.479)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Andre tilgodehavender		1	1
Finansielle anlægsaktiver		<u>2</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>40.283</u>	<u>32.961</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.283</u>	<u>32.961</u>
Aktiver i alt		<u>40.285</u>	<u>32.963</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(144.427)	(147.066)
Egenkapital		<u>(64.427)</u>	<u>(67.066)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	6.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.087	93.404
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.712</u>	<u>100.029</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>104.712</u>	<u>100.029</u>
Passiver i alt		<u>40.285</u>	<u>32.963</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	(147.066)	(67.066)
Årets resultat	0	2.639	2.639
Egenkapital 31. december 2024	80.000	(144.427)	(64.427)

Noter til årsrapporten

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.